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
cuisine, 3 chambres, sdb, 
wc, grenier possibilité 
dressing, cave, lingerie, 
jardinet,possibilité garage 2/3  
voitures  . rÉF 7761 B agent 
co  honoraires TTc inclus 
charge acquéreurs  5.33 % . 
 DPE : E 

 OBSERVATOIRE  BEAUCOUP DE CHARME 

 169 000  €*

 BEau vOlumE POur 
cET aPParTEmENT 
avEc ascENsEur ET 
TErrassE EXPO OuEsT 
DE TYPE F7. GaraGE 
DOuBlE. ParKiNG. 
cavE. PrEsTaTiONs DE 
QualiTE. a vOir. ref 7619 T. 
Honoraires TTc inclus charge 
acquéreurs  3.33  % .  DPE : D 

 FELIX FAURE  SUPERBE 

 465 000  €*

 iDÉalEmENT siTuE 
immEuBlE PErrET 
cOmPOsE DE 11 
cHamBrEs TOuTEs 
lOuÉEs. BON raPPOrT. a 
vOir raPiDEmENT 7723 T.   
honoraires TTc inclus charge 
acquéreurs  5.00 % .  DPE : D 

 LES HALLES  BONNE RENTABILITE 

 388 500  €*

Bel appartement de type 3 avec vue 
degagee sur les ferries - grande cave 
et parking collectif avec bip - faibles 
charges et foncier - etat impeccable. 

ref 7792 F - classe energetique D
honoraires ttc inclus charge acquéreur 5.51  %

NOTRE DAME EXCLUSIVITE 

127 000 €*

 PERREY  IMPECCABLE 

 superbe appartement de 57m2 comprenant : cuisine équipée, séjour avec 
grandes baies vitrées, une chambre, salle de douche, w-c indépendant, une 
cave, l’appartement est actuellement loué 550€ Hc, DPE «F»,  rEF 7887 D  
DPE F  agent co  honoraires TTc inclus 
charge acquéreurs  5.83 % ..  DPE : F  127 000  €*

 FELIX FAURE  EXCLUSIVITE 

 Dans un secteur très recherche maison de plain pied surélevé non mitoyenne de type 
t7/t8 . entrée bureau cuis amen. s/salon cheminée  accès balcon et jardin.4 chambres. 
sdbs . wc. en rdj sous sol complet divise chambre lingerie chaufferie atelier garage 2 
voitures. rare. a voir rapidement. réf 7788 F. DPE D. 
honoraires ttc inclus charge acquéreurs  4.76  % ..    420 000  €*

SAINTE ADRESSE EXCLUSIVITE
superbe propriété 
en plein coeur de ste 
adresse/1000m2 de terrain 
échappée mer comprenant : 
entrée - cuisine aménagée + 
grande a.c. aménagée - tres 
belle piece de réception 
acces direct terrasse et jardin 
- a l’etage :3 chambres - 2 
sdbains aménagées - au 2ème 
: 3 chambres - 2 sdbains 
aménagées - au 3ème : 1 grde 
chambre + poss. 2 autres - 
dependances - garage 2 v. 
ref 7779 T 
Honoraires ttc inclus charge 
acquéreur 4,17%

750 000 €*

PROCHE SAINT ROMAIN NOUVEAUTE

Superbe pavillon traditionnel d’architecte en très bon état, édifi é sur 
1100 m² de terrain comprenant: entrée, sej/sal 52 m² avec cheminée, 
3 chbres, bureau, sdd, sdb, 2wc, chaufferie, dressing, garages. DPE 
D, ref 7796 B agent co
Honoraires TTc inclus charge acquéreur 3.94  % 343 000 €*
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VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

NOS VENTES DES DERNIERES SEMAINES

«Le groupe LEMAISTRE continue son développement ! Rejoignez 
une équipe qui gagne ... Donnez du sens à votre carrière»

isabelle.lemaistre@lemaistre-immo.com

SAINT MICHEL DOLLEMARD 
FELIX FAURE LES GOBELINS

AVENUE FOCH

Appt 3 chambres

SAINTE ADRESSE

Maison 5 chambres

SAINTE CECILE

Maison 3 chambres

CENTRE VILLE

Maison 

EPOUVILLE

Maison

SAINT VIGOR D’YMONVILLE

 Longère

ETAINHUS

Propriété

LA REMUEE

Ancienne ferme

FELIX FAURE

Superbe Appt

OBSERVATOIRE

Maison

RESIDENCE DE FRANCE SAINT FRANCOIS

Appt 1 chambre

ANCIEN CONSERVATOIRE

Maison 5 chambres Maison 3 chambres Maison 4 chambres

MANNEVILLETTE

Maison

VILLAINVILLE

Maison

SAINT SAUVEUR D’EMALLEVILLE 

Maison

CRIQUETOT

Appt F3

ECRAINVILLE 

Normande 

 BELLE PROPRIÉTÉ  Superbe Appt 265m² Maison Maison 

Escalier Franche comté Appt F5

SANVIC / BLEVILLE MONTIVILLIERS
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EXCLUSIVITE

SAINT ROCH - TrEs BEl aPPT avec 
ascENsEur offrant vaste pièce de vie, 
cuis amén équipée, 2 chbres. cavE. vuE 
DEGaGEE sur lE sQuarE. Expo Ouest. 
ref : 12698 Fs
02 35 22 44 44

195 000 € Ho
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EXCLUSIVITE 

FELIX FAURE - rEsiDENcE maGNOlia, 
BEl aPPT F3 avec TErrassE offrant cuis 
amén ouv sur séjour/salon, sDB. cave. 
Poss. Garage en sus. a DEcOuvrir. ref 
: 12693 Ks -  - DPE : nc 
 02 35 22 44 44

149 500€ Ho
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PLEINE VUE MER

RESIDENCE DE FRANCE - TrEs BEl 
aPPT 114m² PlEiNE vuE mEr offrant 
pièce de vie 40m², cuisine, 2 chbres poss. 
3, sDB+sDD. stationnement couvert. 
ascENsEur. Expo OuEsT. ref : 12694 
Fs  - DPE : nc 
02 35 22 44 44 465 000 €

ASCENSEUR

PROCHE PLAGE - aPPT avec ascEN-
sEur et BalcON offrant cuis amén 
équipée, séjour, 2 chbres, sDB. a DEcOu-
vrir. ref : 12701 vm
02 35 22 44 44

219 000 € Ho
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RARE A LA VENTE

AVENUE FOCH / ST ROCH, aPPT 
D’EXcEPTiON 137m² dernier étage avec 
ascENsEur et BalcON/TErrassE 
FilaNT vue dégagée offrant cuis équipée, 
pièce de vie 50m², 3 chbres, sDB+sDD. 
Garage. cave. EXPO sO. ref : 12703 Fs.  
DPE : c  02 35 22 44 44
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ETAGE ELEVE

RESIDENCE DE FRANCE - BEl aPPT 
avec ascENsEur et TErrassE expo 
suD offrant cuis amén équipée, séj/sal. 2 
chbres, sDD. Parfait état. vuE POrT DE 
PlaisaNcE ET mEr de la TErrassE. 
stationnement couvert, cave. ref : 12700 
Fs  DPE : n.c 02 35 22 44 44

338 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

SANVIC EGLISE, BEl aPPT 70m² ds rési-
dence avec GaraGE offrant cuis équip 
ouv sur séjour/salon 40m² accès balcon, 2 
chbres, sDD. cave. cOuP DE cOEur. ref 
: 12677 Fs DPE  : D - 02 35 22 44 44

165 000  € Ho
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NOUVEAUTE

LES HALLES - BEl aPPT lumineux ds 
bel immeuble de caractère offrant cuis 
amén équip récente, séjour/salon 27m², 
3 chbres, sDD. cOuP DE cOEur. ref : 
12717 Fs 

224 000  € Ho
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estimation • transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

APPArtementS

PÉrIPHÉrIe

GRAND VOLUME

A 10 MIN DU HAVRE, BEllE maisON sur 3500m² de terrain 
offrant cuis équipée, séjour/salon 65m², 4 chbres, combles 
aménageables 150m². studio attenant. BEau POTENTiEl. ref : 
401689 sY - DPE nc
02.35.30.10.00 520 000 € Ho
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NOUVEAU PRIX

OCTEVILLE CENTRE, Belle lONGErE s/1100m² de terr clos 
et sans vis à vis, offrant gde cuis amén et équipée, séjour-salon 
avec poêle à bois, 3 chbres dt 1 de pl.pied, bureau, sDJ et 2 sDB. 
Garage. réf 12563 sm. DPE : D
 02 35 22 44 44 337 000 € Ho
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OCTEVILLE,   BEau PlaiN PiED offrant cuis amén ouv 
sur séjour/salon 50m², 4 chbres, sDB+douche, wc. Belle 
dépendance 52m² + grenier. le tt sur parcelle 1500m². ETaT 
imPEccaBlE. réf : 412617 sm.
 DPE : nc.  02.35.22.44.44 395 000 €

BEAUX VOLUMES

OCTEVILLE. s/1466m² de terr. cONTEmPOraiNE offrant 
cuisine am/éq., vaste séjour-salon donnant sur terrasse, salle 
vidéo, 4 gdes chbres dt 1 avec sdb priv. 2 sDD. réf 295-Ds. 
DPE : D
02 35 30 10 00
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PISCINE 

MONTIVILLIERS. PrOPriETE offrant gde cuisine, pièce à vivre 60 m² 
avec poêle donnant sur terrasse expo s/o. gde mezz. bureau, 5 chbres 
dt 2 gdes et 3 en rdc. PisciNE cHauFFEE. GaraGE. 1183m² de terr. 
réf 186-Ds. DPE E - 02 35 30 10 00
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PISCINE COUVERTE

OCTEVILLE,  PrOPriETE 246m² offrant pièce de vie 80m², 
gde cuis. sam, 5 chbres dt 1 suite parentale rdc, bureau. 
Espace détente 130m² avec piscine, jacuzzi et sauna. s/sol. 
Gge dble. Terrasse sud. s/parc 2800m². réf 12379 sY.  Ds. 
DPE : c  -02.35.30.10.00 890 000 € Ho
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590 000€560 000 €

PLAIN PIED
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

APLEMONT PROCHE SUPER U, PavillON rEcENT 2008 de 103m²avec 
cuisine, séjour, 3 chbres, sDB. chauff. gaz. Gge le tt s/340m² de jardin clos. 
liBrE JuillET 2018. réf : 412620 sm. DPE : c
02 35 22 44 44 

 MONTMORENCY, maisON DE villE au calme en bon état général offrant 
cuis équip neuve, séjour, 2 chbres, sDD. s/sol avec poss. 3ème chbre. le tt 
s/140m² de terrain plat expo sud. Poss. location garage dble. ref : 12718 Jli 
-. DPE : D
 02 35 22 44 44

229 000 €

EXCLUSIVITE

153 000 €

NOUVEAUTE
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320 000 €

231 000 €

SAINTE CECILE - 80m de la place, BEllE maisON DE sTaNDiNG 140m² de 
2009. séjour 43², cuis aménagée, 4 chbres spacieuses, sDB. GaraGE, cellier. le tt 
sur TErraiN 300m², au calmE. rEF: 399154 sm . DPE : nc
02 35 22 44 44  

LE GRAND HAMEAU, JOliE maisON PlaiN PiED DE viE sous 
garantie décennale offrant cuis. aménagée, séjour, 4 chbres. Jardin et 
stationnement. a DEcOuvrir raPiDEmENT. ref : 12721 vm.  DPE : nc 
- 02 35 22 44 44 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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www.lemaistre-immo.com

mAISOnS

PLAIN PIED DE VIE

APLEMONT, cOuP DE cOEur assuré pour ce PlaiN PiED DE 
viE offrant cuis équip ouv sur séjour + véranda 60m², 3 chbres, 2 
sDB. Gge dble. ref : 12688 vm . DPE : nc .   02 35 22 44 44

249 000 € Ho
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4 CHAMBRES

BAS STE CECILE PROCHE FORET, JOliE maisON sur s/sol of-
frant cuis aménagée, séjour, 4 chbres, sDD, wc. 2 greniers amén. 
GaraGE et Petit terrain. a saisir ! ref : 12705 Jli - DPE F . 
  02 35 22 44 44
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GRAVILLE,  maisON offrant beau séjour, 3 chbres, sDD, 2 wc, 
cuis équipée, véranda, cave et garage. Dépendance, beau ter-
rain. coup de cœur assuré. réf. 12648 Jli. DPE : nc . 
02 35 22 44 44

219 000 € Ho
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SECTEUR RARE

SAINTE ADRESSE,  BEllE maisON avec terrasse et 422m² 
de jardin EXPO suD en ParFaiT ETaT offrant réception 
60m², cuis amén. 5 chbres + bureau, 3 sDD. au calmE. ref 
: 12712 Fs . DPE : E
02 35 22 44 44

655 000 € Ho
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PLACE DE GRAVILLE maisON 120m² offrant séjour/salon, 
4 chbres dt 1 au rdc. BEau JarDiN PlaT EXPO s/O. iDEal 
FamillE au calmE. ref : 12663 Fs. DPE : a
 02 35 22 44 44

190 000 €

4 CHAMBRES

ACACIAS, iDEal 1Er acHaT, maisON bien située expo 
suD offrant cuisine, séjour 21m², 3 chbres, sDB. GaraGE le 
tt s/200m² de jardin. iNTEriEur a raFraicHir. ref : 12719 
Ks - DPE nc
02 35 22 44 44 170 000 €

NOUVEAUTESTYLE ART DECO
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00
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259 500 €

ENTRE CRIQUETOT ET ETRETAT, maisON DE BasE aNciENNE ET 
TraDiTiONNEllE comprenant entrée, cuisine ouverte sur salon (42m²) et sur 
SAM (40m²), SDB/D, 2 SDD, 5 chambres dont 1 en RDC. Edifi ée sur 2043 m² de 
terrain sans vis à vis avec terrasse EXPO suD, garage, chaufferie, dépendance, 
chalets bois, parking. réf : 3094cc - DPE : N.c   02 35 10 00 00 

NOUVEAU PRIX

169 500 €

BORDEAUX ST CLAIR, PavillON DE PlaiN PiED d’environ 75m² hab 
comprenant entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, bureau, sDD, sous-sol complet. 
le tout sur une parcelle de 913 m². Pavillon bien exposé, en bon état général avec 
huisseries et toiture récentes mais des travaux de rafraichissement sont à prévoir.  
réf : 3116cc - DPE : N.c  -  02 35 10 00 00 

NOUVEAUTE

IDEAL FAMILLE

GONNEVILLE LA MALLET, PavillON 
comprenant 6 chambres dont 4 en rDc, 
bureau, sDB+DOucHE ,sDD, cuisine ouverte 
sur séjour, double garage, piscine chauffée 
32 m², chauffage pompe à chaleur, terrain de 
1200 m². réf : 1037sB - DPE : D
 02 35 10 00 00

340 000 € Ho
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EXCLUSIVITE

SAINT JOUIN BRUNEVAL, maisON 
NOrmaNDE entièrement restaurée 
comprenant entrée, séjour, cuisine ouverte, 4 
chambres dont une en rDc, sDD, mezzanine 
et petit grenier. le tout sur environ 2500 m² 
de terrain avec garage. réf : 3110 cc - DPE : c
02 35 10 00 00

239 000 € Ho
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NOUVEAUTE
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
u 
ve

nd
eu

r

HArFLeUr Centre. maisON DE villE, 
comprenant au rdc un commerce, et aux 
étages : cuisine, séjour, 2 chambres. iDEal 
PrOFEssiON liBEralE ou arTisaN. réf 
302-sY.. DPE : Nc
02 35 30 10 00

119 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAU PRIX

mOntIVILLIerS Centre - maisON 
de villE offrant cuisine ouverte sur 
séjour, 3 grandes chambres et GrENiEr. 
TravauX à PrEvOir. Dépendance. réf 
287-sY - DPE Nc
 02 35 30 10 00

89 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PrOCHe HArFLeUr.   Jolie maisON DE 
villE en parfait état comprenant belle 
pièce de vie avec cuisine ouverte, sDD. 
aux étages : 3 chambres et bureau. réf 
300-Ds. DPE : n.c
 02 35 30 10 00

149 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

mOntIVILLIerS PrOCHe située dans un 
hameau agréable, belle maisON entièrement 
rénovée avec goût, édifi ée sur environ 2000 
m2 de terrain plat, offrant vaste pièce de vie 
avec cheminée, cuisine ouverte aménagée et 
équipée, sDD. a l’étage : 4 chambres et sDB. 
2 GaraGEs. réf 294-Ds. DPE : D
02 35 30 10 00 379 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h
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 EXCLUSIVITE BEAUX VOLUMES
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AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77

6 KMS ST-ROMAIN, jolie et spacieuse maisON sur parc arboré 5000 m² 
dans environnement calme. accès rapide grands axes. vaste séjour-salon 
avec insert, 5 chambres dont 1 au rDc. Plain-pied de vie. sous-sol total. Déco 
actuelle et travaux réalisés avec matériaux de qualité ! réf : 1419alc
DPE : E 02 35 20 77 77 335 000 €

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

327 000 €

ST-ROMAIN / MONTIVILLIERS,  pavillon cONTEmPOraiN 2010, 164m² 
hab sur terrain 1450m². séjour salon 54m², 4 chambres dont 2 rdc. Garage + 
dépend 30m². idéal accès le Havre auto/train. volumes, luminosité, qualité 
des matériaux et fonctionnalités ! réf : 1418ml- DPE Nc - 02 35 20 77 77

CONTEMPORAIN

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

15 MIN DU HAVRE, maisON rENOvEE 
233m² hab sur 2000m². cuisine avec âtre, 
salle, salon, 5 chambres poss 6, bureau 
âtre. Espace, qualité de la rénovation, 
charme et prestations raffi nées. Réf : 
1378ml
02 35 20 77 77

325 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

FAIRE OFFRE

MELAMARE-LES TROIS PIERRES lONGErE à 
rénover 62m² hab + grenier am 23m² sur terrain 
1300m². salle à manger, chbre rDc. Garage + 
dépendance. Façade rénovée. Travaux à prévoir. 
réf : 1395ml - DPE : Nc
02 35 20 77 77

114 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

VOLUMES

BG ST ROMAIN,  maisON 207m² hab sur ss-
sol complet 123m². TErraiN 5650m² poss 
2800m² sup. 5 chbres poss 6 dont 1 suite rDc. 
Garage 3 vl. Travaux intérieurs à prévoir. réf : 
1374ml- DPE nc
02 35 20 77 77

285 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

VOLUMES

CANTON ST-ROMAIN, 1ère mEv PavillON 
140m² hab sur ss-sol complet. Terrain 980m². 
séjour-salon 44m², cuisine am, véranda, 4 
chbres dont 1 rdc. Nombreux travaux récents. 
coup de cœur ! - réf : 1413ml. DPE Nc
02 35 20 77 77

272 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL 1ER ACHAT

BOLBEC, PavillON traditionnel sur ss-
sol complet. 116m² hab au sein d’un terrain 
1296m². séjour salon, 3 chbres poss 4, dont 
2 rDc. sous-sol 2 voit 78m². a rafraîchir. réf 
: 1363 alc-- DPE : E
 02 35 20 77 77

165 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

PROCHE ST-ROMAIN, lumineuse maisON 
sans vis à vis comprenant cuisine am 
ouverte sur séjour-salon 50 m², 3 
chambres, grand garage avec grenier. 
Terrasse et agréable terrain de 1000 m². 
réf : 1420alc-  DPE : D
 02 35 20 77 77

249 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PARFAIT ETAT

5 MIN DE ST ROMAIN,  NOrmaNDE réno-
vée 140m² hab sur terrain 1072m². séjour 
salon 39m², 4 chbres +  bureau, plain-pied 
vie. Garage 70m². Espace, qualité de la 
rénovation, charme et prestations raffi -
nées. a 20 min du Havre ! réf : 1412alc  
- DPE E - 02 35 20 77 77

278 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

ST-ROMAIN / LILLEBONNE, maisON de 
plain-pied avec jardin en espalier 1300 
m² : séjour-salon avec poële 38 m², 3 
chambres + bureau. Travaux à prévoir. 
idéal 1ère acquisition ! réf 1421alc- 
DPE : nc
02 35 20 77 77

77 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PÉRIPHÉRIE ST-ROMAIN, PlaiN-PiED 
1994, 100m² hab + garage. Terrain 800m². 
4 chambres. Insert. Confi guration, 
fonctionnalités, jardin et prox immédiate 
école séduiront toute la famille ! réf : 
1422ml - DPE : nc
 02 35 20 77 77

218 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

MELAMARE maison sur 2200 m² de terrain 
avec bâtiment offrant au rDc : cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle de douche, wc. a 
l’étage : 80 m² à fi nir d’aménager (isolation 
faite). Petit foncier 400 €. réf : 12706alc 
- DPE nc
02 35 20 77 77

185 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ST-ROMAIN,  maisON 116m² hab sur ss-sol 
complet. Terrain 980m². séjour salon avec cuisine 
ouverte, 4 ch dont 1 rDc. Belle rénovation 
intérieure. Bcp rangements, fenêtres Pvc, faible 
foncier, prox grands axes. réf 1410alc - DPE D  
02 35 20 77 77

220 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

OUDALLE,  Bas d’Oudalle, TErraiN a BaTir 
1470m². vue sur les bois. Pente partielle. cu 
OK. viabilisation à réaliser. a saisir ! réf : 
1411ml - DPE nc
 02 35 20 77 77

79 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

IDEAL FAMILLE HORS LOTISSEMENT
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H
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ASCENSEUR 

COTY - aPPT ds résidence récente avec 
ascENsEur offrant cuis aménagée, 
séjour, 2 chbres. cave. Poss de station-
nement. PrODuiT rarE a la vENTE.
PrOcHE DE TOuTEs cOmmODiTEs. 
ref : 12671 vm - DPE : D
 02 35 22 44 44 159 000€ H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

ASCENSEUR

GRAVILLE - aPPT F4 avec BalcON 
ensoleillé ds résidence avec ascENsEur 
offrant cuis amén. séjour/salon 30m², 3 
chbres, sDD. Gds placards. Fenêtres Pvc 
et volets élec. a DEcOuvrir. ref : 12709 
Ks  - DPE : D 
02 35 22 44 44 127 000 €

IDEAL INVESTISSEURS

MASSILLON, F2/3 mansardé ds petite co-
pro offrant cuis neuve équip ouverte sur 
séjour, 1 chbre + bureau, sDD+wc. Expo 
sud, rue calme. ravalEmENT rEFaiT. 
iDEal iNvEsTissEurs ou 1er acHaT. 
ref : 12711 Ks.  DPE : a
02 35 22 44 44

72 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

IDEAL 1E ACQUISITION

ST FRANCOIS, Ds immeuble classé, 
aPPT F2 expo suD au dernier étage avec 
ascENsEur offrant gde pièce de vie, 
cuisine, 1 chbre, sDB, wc indépendant. 
iDEal iNvEsTissEurs. ref : 12702 Ks. 
DPE a - 02 35 22 44 44

78 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du
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en

de
ur
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 c
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VUE DEGAGEE

SAINTE ADRESSE - ds résidence , cHar-
maNT aPPT F3 au dernier étage offrant 
cuis ouv sur séjour, 2 chbres, sDB, rgts, 
pkg ext et GaraGE FErmE. vuE DEGa-
GEE sur vallON, GD BalcON rEF : 
12622Fs  - DPE : E
 02 35 22 44 44 169 000€ H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

TERRASSE

MONTIVILLIERS CENTRE - Bel aPPT F3 
avec TErrassE ds résidence récente avec 
ascENsEur offrant cuis amén et équip. 
séjour-salon avec vue, sDB, wc, 2 chbres 
dt 1 avec dressing. PKG PrivaTiF. ref : 
8-Ds  - DPE : D 
02.35.30.10.00 169 000 €

IDEAL 1E ACQUISITION

MONTIVILLIERS, proche centre. iDEal 
JEuNEs. maisON avec gde cour com-
prenant cuis amén ouverte sur séjour, à 
l’étage : 2 chbres et sDD. réf 142-Ds.  
DPE : D  02.35.30.10.00

109 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PLAIN PIED

ST-ROMAIN, Pl.PiED 104m² sur terrain 
453m². séj/sal. cuisine, 3 chbres poss 4, 
sDB, mezzanine. Garage attenant. Fe-
nêtres volets elec. Pvc. Expo sud-Ouest. 
rarE a la vENTE ! réf : 1407ml - 
DPE  : E - 02.35.20.77.77

184 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du
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en

de
ur
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 c
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VUE DEGAGEE 

RESIDENCE DE FRANCE - F1 29m² 
avec vuE DEGaGEE, salon accès beau 
BalcON, cuis aménagée, sDB/wc, range-
ments, cavE. iDEal PiED a TErrE Ou 
iNvEsTissEurs. réf 12606-sm- DPE : nc 
 02 35 22 44 44

69 000€ H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PLAIN PIED 

APLEMONT - Pl.PiED offrant séjour/sa-
lon 24m², cuisine, 2 chbres, sDB+douche. 
Lingerie. Quelques travaux de fi nition à 
prévoir. Gd garage 46m² + cave. Terrain 
760m². ref : 12679 Ks  - DPE : D 
02 35 22 44 44

159 000 €

IDEAL 1E ACQUISITION

MONT GAILLARD, ds secteur pavillo-
naire, maisON en BON ETaT avec jardi-
net EXPO suD offrant cuis aménagée, sé-
jour/salon avec cheminée, 3 chbres poss. 4 
+ dressings, sDB, véranda et Garage. ref : 
12092 sm. DPE nc  02 35 22 44 44

165 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

PROCHE COTY, Ds résidence avec as-
cENsEur, aPPT F2 30m² offrant pièce 
de vie sur cuisine, chbre, sDB. stationne-
ment ext. privatif. BalcON expo ouest 
vuE DEGaGEE. iDEal iNvEsTissEurs 
ou PiED a TErrE. ref : 12681 Fs - 
DPE  : E - 02 35 22 44 44

89 800  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du
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en

de
ur
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 c
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e 
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 v
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de
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IDEAL 1ER ACHAT

RN15 AUX ABORDS DE ST-ROMAIN, - 
maisON 86m² sur terrain 240m² avec dé-
pendance. rDc : séj/sal avec cuisine 34m², 
1er étage : 1 ch + bureau, sDB. 2eme étage 
: 2 chbres. Poêle à bois. Faible foncier. réf 
1388alc- DPE : nc 
02.35.20.77.77 109 000€ H

on
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air
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 c
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ur

CENTRE BOURG

GODERVILLE CENTRE - maisON DE 
villE, séjour-salon (31m²), cuisine aE, 4 
chbres dt 1 en rDc, 1 bureau, sDB. cc 
gaz de ville, dépendance et jardin d’envi-
ron 300m². rEF : 1049Jl- DPE : nc 
02.35.10.20.00

160 000 €

IDEALEMENT SITUE 

A 3 MIN DE GODERVILLE, TErraiN 
DE WEEK-END non constructible avec 
mobil home et 3 chalets bois. Terrain plat 
et paysager de 2000m² . Eau, électricité, 
téléphone. réf 1003sB.  DPE : nc  
02.35.10.20.00

58 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

FAIRE OFFRE

BORDEAUX ST CLAIR, maisON aN-
ciENNE offrant cuis aménagée, séjour 
avec insert, chbre, sDB+sDD. à l’étage, 
palier, 3 chbres. Gd garage avec Wc et à 
l’étage 2 pièces, appentis. Travaux à pré-
voir. beau potentiel. rEF : 3080cc. DPE  : 
nc - 02.35.10.00.00

133 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

estimation • transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

nOS BIenS À – De 189.000 €
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142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre

tél. : 02 35 22 12 01
 contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

COUP De COeUr - maison plein sud de 104 m², sans 
vis à vis, en parfait état. 2 belles terrasses, cuisine 
aménagée de 10 m² donnant sur séjour de 42 m², 2 
chambres de 10 et 13 m²,  2ème étage aménageable 
de 28 m² au sol, dressing, buanderie, salle de bains. 
Décoration soignée.

LE HAVRE / OBSERVATOIRE

205 000  €  honos charge vendeur

nOUVeAUte -  En lisière du parc, sur belle parcelle de 
1100 m², maison de 129 m² habitables et véranda de 13 
m². séjour 28 m² (cheminée), cuisine 10 m², 3 chambres, 
salle d’eau (douche et baignoire), grenier aménageable, 
garage 30 m². maison à rafraîchir avec beau potentiel. 
DPE : D

LE HAVRE / PARC DE ROUELLES

215 000€  honos charge vendeur

nOUVeAUte  - maison 6 pièces de 121 m², en par-
fait état.  salon avec cheminée de 20 m², séjour de 
15 m², cuisine aménagée de 13 m², 4 chambres , salle 
de douche, wc indépendants, buanderie, cour inté-
rieure, 2 appentis et grand sous-sol. DPE : c

LE HAVRE / CAVEE VERTE

200 000 €  honos charge vendeur

rAre A LA Vente - Très beau duplex T4 de 114 m² 
en excellent état, vue dégagée, échappée mer, ter-
rasse sud 12 m² et jardin privatif 35 m². séjour 30 m², 
cuisine indépendante (poss. ouverture), 3 chambres, 
2 dressing, sdb, sdd, garage et parking. DPE : D

SAINTE ADRESSE

365 000 €  honos charge vendeur

COUP De CŒUr  -   Magnifi que maison de 276 m², 
rénovée avec goût, sur parcelle de 5 600 m². vaste 
pièce de vie de 80 m² (séjour avec cheminée et cui-
sine), 4 chambres de 16 à 34 m², bureau 17 m², dres-
sing, sdb, sdd.  Jardin arboré, atelier, chaufferie. 
DPE : D

SAINT MARTIN DU MANOIR

465 000  €  honos charge vendeur

nOUVeAUte - charmante maison 4 pièces de 82 m², 
offrant une superbe vue sur la ville. séjour de 20 m², 
cuisine aménagée et équipée de 12 m², 2 chambres, 1 
bureau, sdb, wc indépendants, grande terrasse plein 
sud et sous-sol. DPE : D

LE HAVRE / MONT JOLY

170 000 €  honos charge vendeur

BAISSe De PrIX - Proche place de Graville, dans pe-
tite copropriété de 4 appartements, 2 pièces de 36 m², 
traversant et lumineux, en très bon état. vendu avec 
grand grenier. idéal investisseur ou 1ère acquisition. 
Net vendeur 45 000 €

LE HAVRE /  GRAVILLE

49 000€   honos inclus 8,89 %

InVeStISSeUr -   rue du Général de Gaulle, studio 
de 25 m², situé au 1er étage. Entrée, pièce de vie expo 
sud avec placard, kitchenette, salle de bain avec wc, 
cellier. vendu loué 315 € Hc / mois. DPE : E

SAINTE ADRESSE

59 500 €  honos charge vendeur

eXCLUSIVIte - résidence « la Normandie «, route 
d’Etretat, appartement 3 pièces de 71 m². Entrée avec 
placard, séjour de 30 m², balcon sud de 6 m², cuisine de 
7 m², 2 chambres 9 et 10 m², salle de bain, wc indépen-
dants, garage. DPE : D

CRIQUETOT L’ESNEVAL

155 000 €  honos charge vendeur
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BOLBeC

116.000 €  dt hono 5.17% TTC

PavillON PlEiN PiED PrOcHE Du cENTrE /363 m² 
TErraiN ET GaraGE vasTE sEJOur avEc cuisiNE, 4 
cHamBrEs, 2 sDB, 2Wc. DPE : E

mOntIVILLIerS

230.000 €  dt hono 4.35% TTC 

PavillON/ss sOl/800 m² TErr DE PlEiN PiED, sEJOur, 
salON, cuisiNE am, 3 cHamBrEs. GaraGE. DPE : E

BOLBeC PrOCHe DU Centre

197.000 €  dt hono 3.55 % TTC

BOLBeC Centre

80 000 €  dt hono 6,25 % TTC

02 35 47 66 99

pascal.lemiegre@colboc.net

maisON DE 
TYPE F4 avEc
cavE ET BEau 

JarDiN.aucuN
TravauX a 

PrEvOir. vEri-
TaBlE

cOuP DE cOEur 
DPE :D

aGrEaBlE 
maisON

avEc TErrassE 
ET GaraGE 

TYPE F3
iDEal 1ère 

acQuisiTiON 
Ou

iNvEsTissEur. 
DPE : E

urGENT

BOLBeC

48000 €  dt hono 10.42 % TTC

maisON NON 
miTOYENNE, 
sEJOur/cui-

siNE, 23
cHamBrEs, 

GrENiEr amE-
NaGEaBlE, cc
GaZ DE villE. 

DPE : Nc

BOLBeC

130 000 €  dt hono 4.62 % TTC

ENDrOiT 
calmE maisON

avEc JarDiN, 
vasTE sEJOur
cuisiNE avEc 

salON, 2
cHamBrEs, 

BurEau, sallE 
DE

JEuX, cc GaZ 
villE rEcENT.

DPE :D Faire
offre après visite

Retrouvez toutes nos annonces sur www.danielbenardimmobilier.com

DAnIeL BenArD - 06 20 54 12 58
Sophie mUteL-BenArD - 06 89 34 41 05

39, rue Jean de la Fontaine - 76600 LE HAVRE
02 35 190 120

AGenCe DAnIeL BenArD
FOnDS De COmmerCe 

 ImmOBILIer

reF 1317 - Ravissante maison d’une surface de 65m² habitable édifi ée 
sur 494m² de terrain, comprenant en rez de chaussée, un séjour / salon 
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
avec bel escalier bois massif, salle/salon, cuisine, vÉraNDa, TErrassE, 
sdB,  2 Wc, 2 chambres poss. 3ème de plain-pied, chaufferie - DÉPENDaNcE 
amÉNaGEaBlE  - JOli JarDiN FlEuri - cE : Ec - 170 000€ dt 6.25% TTc 
charge acquéreur (Px : 160 000€ Nv + 10 000€ Hono.)

133 000 €

reSIDenCe De StAnDInG - FeLIX FAUre

BEau F2* (46m²) DaNs caDrE vErDOYaNT, Entrée, séjour-
salon, 1 chambre, sDB + Wc, BalcON, ascENsEur, cavE, 
POssiBiliTE DE GaraGE FErmE EN sus. BON ETaT  -  cE : 
Ec   - 133 000 € dt  6% TTc charge acquéreur (Px : 125 000€ Nv 
+ 8 000€ Hono.)

139 000 €

VUe DeGAGee - HAUtS OrmeAUX

aPParTEmENT* F3 de 66m², TrEs lumiNEuX, vue dé-
gagée plein ouest jusqu’à l’Estuaire - 2 lOGGias - ascen-
seur - a saisir raPiDEmENT - Poss GaraGE en sus. cE 
: D - charges/an 2268€ - 139 000€ dt 6.92% TTc charge 
acquéreur (Px : 130 000€ Nv + 9 000€ Hono.)

51 700 €

IDeAL InVeStISSeUr - GrAVILLe,

 10’ à pieds ou en bus de la place, F1* : entrée , sdD avec Wc, beau séjour 
lumineux sur lOGGia plein ouest, et cuisine à aménager. Étage élevé, ascEN-
sEur, belle vue dégagée jusqu’à l’église st Joseph, PlacE DE ParKiNG - 
BON ÉTaT GÉNÉral vENDu loué - cE : Ec - charges/an 888€ - 51 700€ dt 
10% TTc charge acquéreur (Px : 47 000€ Nv + 4 7000€ Hono) »

86 000 €

Le HAVre/QUArtIer St JOSePH 

localisation très prisée pour ce F2* traversant est/ouest de 43m² 
avec vue dégagée, situé entre la place des Halles et le Perrey : 
entrée, cuisine, salle, chambre, sdD, Wc - cavE - Fenêtres Pvc 
- Prévoir Travaux - cE E - charges par an 1752€ - 86 000€ dt 7.5% 
TTc charge acquéreur (Px : 80 000€ Nv + 6 000€ Hono.)

194 000 €

nOUVeAUte - Le HAVre

au calmE, PrOX. TOuTEs cOmmODiTÉs - maisON sur 
495m² de terrain offrant entrée, grande cuisine aménagée, 
séjour/salon av. cheminée 35m² donnant sur TErrassE, 3 belles 
chambres, sdB - GaraGE - DÉPENDaNcE - cE : D - 194 000€ dt 
4.86% TTc charge acquéreur (Px : 185 000€ Nv +. 9 000€ Hono.)

164 000 €

Le HAVre, rUe CALme, PrOX. Centre COtY 

Dans résidence récente sécurisée avec ascenseur - sPaciEuX F3* de 71m² expo 
OuEsT : entrée, salle/salon avec accès loggia, cuisine, 2 chambres, sdD, Wc, nom-
breux placards; GaraGE BOX FErmE en s/sol - chauffage individuel - charges très 
modérées -1ère mise en vente - cE : D - charges/an 1020€ - 164 000€ dt 5.81% TTc 
charge acquéreur (Px : 155 000€ Nv + 9 000€ Hono)

110 000 €

IDeAL InVeStISSeUr - St VInCent

aPParTEmENT* cOuP DE cŒur offrant séjour 
ouvert sur cuisine aménagée, chambre, sdD - 
cHauFFaGE iNDiviDuEl - cE : E - charges/an 
216€ - 110 000€ dt 7.06% TTc charge acquéreur (Px 
: 101 000€ Nv + 9 000€ Hono)

618 000 €

FOntenAY - 2 mIn. De mOntIVILLIerS 

EXclusiviTE - imPOsaNTE maisON d’arcHiTEcTE 2005 HYPErFONcTiONNEllE, expo 
sud, grands volumes 260m² hab. sur 3 niveaux avEc asc. iNTEri: cuis. amén. 24m² ouverte 
sur réception 50m², arr. cuis./lingerie, 5 ch dont 1 suite parentale, bureau, dressing, 2 salles 
d’eau, 3 Wc - Gd s/sol - GaraGE DOuBlE + parking - GEOTHErmiE, BassE cONsO. - cE : 
B - 618 000€ dt 3% TTc charge acquéreur (Px : 600 000€ Nv + 18 000€ Hono.)
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20 ans d’expérience ! 8, parvis St-Michel - 76600 LE HAVRE

ESTIMATIONS 
GRATUITES

contact-immobilier.com

Compromis entre maison et appart de 92m² hab avc jardin priva-
tif : cuis amén, séjour ouvert sur SàM, 3 chbres, SDB, SDD, garage 
ind fermé …  CALME ASSURE/ A SAISIR/ PLAIN PIED  (Honoraires 
inclus : 5.06%, DPE : D, , Lots copro : 2)

GRAVILLE                                                             158 000 € 

Ds résidence sécurisée et arborée, appart F4 de 86m² hab: belle 
entrée, cuisine amén ouverte sur séjour avec accès balcon, 3 
chbres, SDB, WC, cave, garage individuel fermé  CALME ASSURE/ 
AUCUN VIS A VIS/ A VISITER SANS TARDER. (Honoraires inclus : 6,47 
%, DPE : vierge, charges: 2300 EUROS/an, lots copro : 8)

SANVIC                                                            139 000 € 

F3 avec ASCENSEUR de 64m² hab comprenant : entrée, séjour/
salon 27m², cuis aménagée, 2 chambres, SDD, WC, cave, garage ind 
fermé. Fenêtres et volets PVC .... TRÈS LUMINEUX/ VUE DÉGAGÉE/ A 
SAISIR .  (Honoraires inclus : 6.84%, DPE :D)

 A 2 PAS DE COTY                                                    125 000€ 

Dans une petite copro, F1 bis comprenant : entrée avec rangements, 
cuisine, pièce principale 14m², SDD avec WC, cour privative 9m² 
... IDÉALEMENT SITUE/ CALME ASSURE/ REFAIT ENTIÈREMENT 
A NEUF. (Honoraires inclus : 10.91%, DPE : D, lots copro : 9, charges/an: 
600EUROS)

  THIERS                                                                   61 000 € 

Dans résidence arborée, appart 90 m² hab:  entrée, séjour/salon 32 
m² avc  balcon 14 m², cuisine amén, 2 chbres, 2 dressings, SDB, Fe-
nêtres PVC, chauff ind gaz, garage ind fermé+ parking privée. CALME 
ASSURE. (Honoraires inclus : 5,66%, DPE: D211, charges/an: 1632 EUROS, 
Lots copro : 16)

  SAINTE ADRESSE                                                212 000 € 

Ds résidence , appart de type F4 de 85m² hab avec ASCENSEUR 
comprenant : entrée, séjour ouvert sur cuis aménagée, 3 chbres, 
SDD, WC, cave, emplacement de parking couvert ... REFAIT A NEUF/ 
CALME ASSURE. (Honoraires inclus : 5,32%, DPE : C, charges/an : 1800 
euros, lots copro 16)

SAINTE ADRESSE                                           198 000 € 

A 2 PAS DE LA PLACE, maison de 70m² hab comprenant : cuis 
aménagée, séjour, 1 chambre, pièce palière avec rangements, 
SDB, WC, cellier. Fenêtres PVC, CC gaz.... AUCUN VIS A VIS/ 
IDÉAL 1 ÈRE ACQUISITION/ A VISITER. (Honoraires inclus : 5,6%, 
DPE : D)

SAINTE CECILE                                                       132 000 € 

Pavillon de 100m² hab : entrée, cuisine équipée, séjour, 3 
chbres, SDD, grenier aménageable, ss-sol complet, garage... 
ETAT IMPECCABLE / CALME ASSURE/ FAIRE OFFRE APRES 
VISITE. (Honoraires inclus : 5,02%, DPE: D161)

ACACIAS                                                              199 000 € 

EXCLUSIVITE ETAT IRREPROCHABLE

ASCENSEUR + GARAGE FAIRE OFFRE

NOTRE SELECTION

NOS DERNIERES VENTES

Centre ville appartement F3 avec ASCENSEUR, 
belles prestations

Terrain à bâtir idéalement situé sur SanvicA 10 mn du Havre Gobelins appartement  F3 avec garage 

VOUS ETES VENDEURS ? 
N’HESITEZ PAS A NOUS 

CONTACTER
 NOUS SOMMES A LA 

RECHERCHE DE BIENS 
POUR CLIENTS ACHETEURS 

INSCRITS A L’AGENCE

 VENDU EN 2 VISITES

VENDU EN 1 SEMAINE
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Créateur de rangements

DRESSING  FAÇADE  BIBLIOTHÈQUE  BUREAU  LIVING

25 rue Casimir Perrier (à côté de Côty) - 76600 Le Havre - 02 35 19 09 45
www.lamaisonduplacard-lehavre.com

En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand
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Parc Félix Faure, un appartement type F3 
d’environ 70m² comprenant : une entrée, une 
cuisine, un séjour, salle de bain, 2 chambres.
Garage.
Travaux complet à prévoir.

 Le HAVre

130  000 € FAI

un local à usage commercial d’environ 100m² 
situé rue maréchal Joffre, idéal pour première
installation ou reprise de fonds de commerce 
de chaussures.

 Le HAVre

112 000 € FAI

immeuble de rapport comprenant un F3, un F2 
et un F2. loyer mensuel 1430€ soit 17 160€ 
par an. Foncier 1 300€ - rentabilité net 8.7%. 
honoraires de transaction inclus dans le prix 
de vente de douze mille euros (mandat 2018-
99)

 Le HAVre

maison de 2008 centre-ville, quartier mas-
sillon, proche école commerces comprenant 
terrasse, entrée, cuisine ouverte sur séjour 
spacieux, à l’étage : 3 grandes chambres, une 
salle de bain. Garage
Etat irréprochable. Poser vos valises !
chauffage électrique, faible consommation.

 Le Havre

212 000 € FAI

Sur la commune d’Harfl eur, immeuble com-
prenant au rez-de-chaussée un coiffeur loué 
450€/mois + 60€ de foncier, au 1er et au 2ème 
étage, un appartement de 98m² comprenant 
: séjour, cuisine, 3 chambres et une salle de 
bain, une terrasse. - honoraires de transaction 
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

270 000 €

PrOCHe SAInt rOmAIn

Une maison de plain-pied de 2013 édifi ée sur 
1500 m² de terrain, garage, comp: entrée, cui-
sine éq et am ouverte sur séjour-salon, 3 suites 
parentales, bureau, cellier.
DPE : En cours  réf : vm1456

336 000 €

GOnneVILLe LA mALLet

Un magnifi que pavillon de 170 m2 comprenant au RDC : entrée, 
cuisine ouverte, salle, séjour, 4 chambres, salle de bain, Wc. a 
‘étage : 2 chambres, une salle de douche, un grand palier, le tout 
sur un terrain de 1200 m2. chauffage pompe à chaleur. Piscine 
chauffée de 32m2. a voir absolument ...  DPE : D  réf : vm 1382

155 000 €

nOUVeAUtÉ

au Havre mont Gaillard, proche commerces et transports, maison comprenant au 
rDc : une   cuisine aménagée et équipée, un séjour salon avec un poêle à bois, une 
salle de bains et douche à l’italienne et un Wc indépendant. a l’étage : trois belles 
chambres, un  bureau et une salle de douche avec Wc. Garage attenant et une cour 
intérieure.   Décoration  très soignée. a voir absolument !!!    DPE : D réf : vm 1508

115 000 €

PrOCHe COtY

Belle situation  pour cet appartement comprenant  une 
pièce de vie lumineuse donnant sur un balcon exposé sud. 
1 chambre, salle de douche, cuisine aménagée, lingerie. 
Parking sécurisé.
DPE En cours réf : va 436

02 35 20 28 41

14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

116 rue Eugène mOPiN

Le Havre

SAINT ROMAIN

GONFREVILLE
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02 35 20 28 41

14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

116 rue Eugène mOPiN

Le Havre

209 000 €

SAInt ADreSSe

confortable appartement avec belle exposition, 
vue dégagée sur le vallon, comprenant un séjour 
salon lumineux avec 2 balcons, une cuisine, offi ce, 2 
chambres, une salle de bain, un wc séparé, un garage, 
une cave.  DPE : En cours réf : va408

486 000 €

mOntIVILLIerS

Maison de caractère style normand édifi ée sur 3500m2 de terrain arboré, 
comprenant : Entrée, séjour salon avec cheminée, 2 chambres, une salle 
de bain, 1 Wc.  a l’étage : 1 pièce palière, 2 chambres, 1 salle de douche, 1 
Wc. sous-sol complet, garage, chaufferie, cave/atelier, grande salle de jeux. 
Belle véranda.   a voir absolument!!! DPE : c réf : vm 1362

144 000 €

SAInt ADreSSe

Bel appartement situé au coeur des commerces, 
comprenant : un séjour salon lumineux avec 
balcon, ouvert sur une cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, possibilité 2, une salle de bains, 
un wc séparé, place parking, une cave.
 DPE : En cours réf : va462

156 000€

CŒUr De VILLe

Ne tardez pas à visiter cet appartement de type 3 
composé:  d’un spacieux et lumineux séjour ouvert 
sur une cuisine équipée et aménagée, une salle de 
douche et deux chambres. .
DPE :c  réf: va458

89 000 €

nOUVeAUtÉ

appartement de type 4 dans une petite résidence 
calme et entretenue. une entrée, une cuisine, un 
séjour lumineux, trois chambres, salle de douche, 
wc, rangements.
DPE : En cours réf : va442

99 000 €

BeLLe SUrFACe

un très beau duplex en parfait état et comp : entrée, 
cuis am et éq, séjour-salon, sdb, 2 wc, 4 chambres, 
ascENsEur, tramway, transports, commerces.
DPE : c réf : va426

125 000 €

AtYPIQUe

Plein centre, découvrez cette maison de ville aty-
pique de 70m2 dont 35 en souplex, comprenant: cui-
sine équipée et aménagée, séjour, salle à manger, wc, 
bureau, une grande chambre, un dressing, et une salle 
de bain. a découvrir... DPE : D réf : vm 1404

219 000 €

BeAUX VOLUmeS

agréable maison, très belle espace de vie comprenant 
une entrée, un séjour salon de 42 m², une cuisine indé-
pendante, 2 salles de douche, 4 grandes chambres, 3 
wc séparés. 1 laverie, 1 cave à vins, 1 garage (2 voi-
tures), 2 dépendances.  DPE : En cours réf : vm1516

209 000  €

GrAnD terrAIn

une maison sur une commune entre saint romain et 
Lillebonne  édifi ée sur 5000 m² de terrain,    véranda, 
2 garages comp: entrée, cuisine éq et am, coin repas, 
séjour-salon, sdd, à l’étage 3 chambres.        
DPE : D  réf : vm 1454

240 000€

Centre BOUrG

belles prestations pour ce pavillon récent, il vous 
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

maison en ossature bois de 140m² comprenant au rez de chaussée : entrée, 
cuisine aménagée ouverte sur séjour avec poêle à bois, une chambre, wc. 
a l’étage : mezzanine, 3 chambres dont une double pouvant devenir une 
chambre parentale, salle de douches à l’italienne avec wc. Gar isolé attenant 
à la maison + un garage double + cabanon. Terrain clos et arboré d’environ 
1600m², exposition plein sud, terrasse. contact : manon cHaPEllE au 06 
49 21 66 43 - agence de Goderville - surface du terrain : 2000 m2 - réfé-
rence du bien : 17486884 - 206 700 € dont 6.00% TTc d’honoraires à la 
charge de l’acqu. (194298 € hors honoraires) DPE D

maison individuelle de 170 m² comprenant : une entrée, un cellier, une cui-
sine aménagée et équipée ouverte sur salle à manger et séjour de 60 m², 3 
chambres possibilité d’en faire 5, salle de bains et douche à l’italienne, wc. le 
tout édifi é sur un terrain d’environ 1000m exposé plein sud, avec terrasse 
de 40 m² et dépendance. contact : manon cHaPEllE au 06 49 21 66 43 - 
agence de GODErvillE - surface du terrain : 1000 m2 - référence du bien 
: 15909963 - 215 000 € dont 4.88% TTc d’honoraires à la charge de l’acqué-
reur (204508 € hors honoraires) - DPE D

BaissE DE PriX !! cOuP DE cOEur assurE ! charmante maison 
de 114 m² rénovée avec goût comprenant : entrée, cuisine aména-
gée et équipée, arrière cuisine, séjour et salon, 3 chambres possibi-
lité d’en faire 4, 2 salles de bains, wc. Garage et jardin de 380 m² avec 
terrasse. contact : manon cHaPEllE au 06 49 21 66 43 - agence 
de GODErvillE - surface du terrain : 380 m2 - référence du bien : 
16065288 - 203 000 € dont 4.10% TTc d’honoraires à la charge de 
l’acquéreur (194677 € hors honoraires) DPE c

11, Rue Jacques Fauquet - 76210 Bolbec
Tél 02 35 31 07 71 - 02 35 10 03 04

bolbec@immo-de-france.fr

6 Rue Guy de Maupassant, 76110 Goderville
02 35 10 03 04

goderville@immo-de-france.fr
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LOUER
en region HAVRAISE

 APpartement	 T1

LE HAVRE / COTY         
STUDIO de 20,15 M² - Rue du Bastion, résidence «Cambridge», au 
5ème étage (asc). Pièce principale (placard), kitchenette (plaques 
cuisson et frigo), sdd avec wc. Eau froide incluse dans charges. 
DPE : E
Loyer 323 € + Charges 30 € / Dépôt de garantie : 323 € / 
Honoraires locataire : 221 € (dont EDL 60 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

GRAVILLE           
Appt 1 Pièce de 33m² - entrée, cuisine équipée, pièce principale, 
salle de douche et cave DPE F / Réf. H6198L
Loyer : 313€ Charges : 20€ DG : 313€ Hono : 160€ (dont 
99€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PLAGE           
« Résidence de France » Studio de 22m² - pièce principale avec 
kitchenette aménagée et salle de bain – Chauffage Coll. DPE C 
/ Réf. H5891L
Loyer : 330€ Charges : 60€ DG : 330€ Hono : 160€ (dont 
66€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PLAGE           
Appt 1 Pièce de 38m² - entrée avec placards, cuisine, pièce princi-
pale avec coin couchage et sdb DPE D / Réf. H6215L
Loyer : 447€ Charges : 21€ DG : 447€ Hono : 160€ (dont 
114€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

MONTIVILLIERS         
STUDIO de 36,65 M² - Résidence « La Roseraie «, au 3ème étage 
avec ascenseur. Pièce de vie de 30 m² (séjour / coin cuisine), 
balcon, salle de bain avec wc, parking privatif. DPE : D
Loyer 383 € + Charges 40 € / Dépôt de garantie : 383 € / 
Honoraires locataire : 383 € (dont EDL 109 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

 APpartement	 T2

SAINTE ANNE           
Appt 2 Pièces de 35m² - entrée, cuisine, séjour, chambre et sdd 
DPE F / Réf. H5855L
Loyer : 320€ Charges : 37€ DG : 320€ Hono : 320€ (dont 
105€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SAINTE ADRESSE           
Résidence « Les Jardins de Monaco » Appt 2 Pièces de 41m² - en-
trée, cuisine agencée ouverte sur le séjour, chambre, sdd et parking 
DPE D / Réf. H6075L
Loyer : 452€ Charges : 44€ DG : 452€ Hono : 451€ (dont 
123€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

TRIBUNAL           
Appt 2 Pièces de 58m² - Refait à neuf – entrée, cuisine agencée, 
séjour, chambre, sdb et cave DPE NC / Réf. H6237L
Loyer : 480€ Charges : 19€ DG : 480€ Hono : 480€ (dont 
174 EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SQUARE SAINT ROCH           
Appt 2 Pièces de 52m² - entrée, cuisine, séjour, chambre, sdd, cave 
et parking collectif DPE D / Réf. H6116L
Loyer : 490 Charges : 47€ DG : 490€ Hono : 490€ (dont 
156€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04
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LE HAVRE / UNIVERSITE        
F2 de 33,40 M² - Résidence de l’Europe, au 3ème étage avec 
ascenseur. Entrée avec placard, séjour / cuisine de 15 m², balcon 
sud, 1 chambre, salle de douche, wc séparés, parking privatif et 
cave. DPE : E
Loyer 415 € + Charges 25 € / Dépôt de garantie : 415 € / 
Honoraires locataire : 367 € (dont EDL 100 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

LE HAVRE / NIEMEYER        
F2 de 44,30 M² - Entrée, séjour, cuisine séparée, chambre, salle de 
douche avec wc - Chauffage et eau chaude inclus dans les charges. 
DPE : C
Loyer 520 € + Charges 90 € / Dépôt de garantie : 520 € / 
Honoraires locataire : 486 € (dont EDL 132 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

MONTIVILLIERS      
F2 de 45,50 M² - Résidence Avenue Foch. Entrée avec placard, 
séjour / cuisine de 25 m², chambre de 10 m², salle de douche avec 
wc - 2 parkings privatifs. DPE : D
Loyer 494 € + Charges 65 € / Dépôt de garantie : 494 € / 
Honoraires locataire : 459 € (dont EDL 136 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

PLAGE           
Résidence « Augustin Normand » Appt 2 Pièces de 49m² - entrée, 
cuisine ouverte sur le séjour, chambre, sdb et parking DPE D / 
Réf. H6013L
Loyer : 550€ Charges : 32€ DG : 550€ Hono : 539€ (dont 
147€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SAINTE ADRESSE          
Résidence « l’Amirauté » Appt 2 Pièces de 46m² - entrée, cuisine, 
séjour, chambre, sdb, cave et parking DPE D / Réf. H6231L
Loyer : 593€ Charges : 42€ DG : 593€ Hono : 506€ (dont 
138€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

TRIBUNAL           
Appt 2 Pièces de 58m² - Refait à neuf – entrée, cuisine agencée, 
séjour, chambre, sdb et cave DPE NC / Réf. H6237L
Loyer : 480€ Charges : 19€ DG : 480€ Hono : 480€ (dont 
174 EDL)
cric	 02 35 21 04 04

  
 APpartement	 T3

LE HAVRE / SAINTE MARIE      
F3 de 66,34 M² - Résidence « Le Richelieu ». Séjour 22 m², balcon 
expo Sud 6 m², cuisine 8 m², 2 chambres 11 et 12 m², SDB, wc 
séparés -  Parking privatif couvert (accès sécurisé). DPE : D
Loyer 571 € + Charges 65 € / Dépôt de garantie : 571 € / 
Honoraires locataire : 571 € (dont EDL 199 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

LA RIVIERE ST SAUVEUR     
F3 de 58,50 M² - Résidence « Le Mascaret ». Entrée (placard), 
séjour / cuisine 20 m², balcon, 2 chambres, salle de douche, wc 
séparés -  Garage (box) + parking privatif couvert (accès sécurisé). 
DPE : A
Loyer 537 € + Charges 50 € / Dépôt de garantie : 537 € / 
Honoraires locataire : 537 € (dont EDL 175 €))
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

COTY          
Appt 3 Pièces de 65m² - entrée, cuisine, séjour, 2 chambres et sdd 
DPE D / Réf. H5681L
Loyer : 560€ Charges : 39€ DG : 560€ Hono : 560€ (dont 
195€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

COTY          
Appt 3 Pièces de 68m² - entrée, cuisine, séjour, 2 chambres et sdb 
– DPE D – Possibilité parking à proximité / Réf. H6012L
Loyer : 580€ Charges : 50€ DG : 580€ Hono : 580€ (dont 
204€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

F3 LES GOBELINS      
Appart F3 entièrement refait : entrée, séjour ouvert sur cuisine 
avec plaque électrique et réfrigérateur, 2 chbres, SDB. Parquet 
flottant, fenêtres et volets PVC, C.C gaz ind.  Immeuble calme avec 
porte blindée. A 2 PAS DES COMMERCES ET ÉCOLES SUPÉ-
RIEURES 
Loyer 600€ - Charges : 32€ - Dépôt garantie : 600€-
contact immobilier	 02 35 19 71 40

 

SAINT VINCENT           
Appy 3 Pièces de 69m² Refait à neuf – entrée, cuisine équipée, 
séjour avec loggia, 2 chambres, sdb et garage DPE E / Réf. H6312L
Loyer : 755€ Charges : 104€ DG : 755€ Hono : 755€ (dont 
207€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 



IMMOBILIER-NORMAND.COM / LOUER EN REGION HAVRAISE32

COTY           
Résidence « Le Renaissance » Appt 3 Pièces de 64m² avec parking 
– entrée, cuisine aménagée, séjour avec balcon, 2 chambres, cave 
et parking couvert DPE E / Réf. H6233L - Loyer : 757€ Charges 
: 60€ DG : 757€ Hono : 704€ (dont 192€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

 APpartement	 T4

LE HAVRE / LES DOCKS 
F4 de 87,44 M² - Résidence «Carré Vauban». Séjour 25 m², 
BALCON, cuisine séparée, 3 chambres, SDB + SDD, rangements. 
Ascenseur, parking privatif en s/sol. DPE : D
Loyer 781 € + Charges 65 € / Dépôt de garantie : 781 € / 
Honoraires locataire : 781 € (dont EDL 262 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

LE HAVRE / SAINTE MARIE 
F4 de 86,5 M² - Résidence « Le Richelieu «. Grand séjour de 30 
m², cuisine séparée, 3 chambres, salle de bain, wc ind. Ascenseur, 
parking privatif en s/sol. DPE : D
Loyer 704 € + Charges 60 € / Dépôt de garantie : 704 € / 
Honoraires locataire : 704 € (dont EDL 259 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

SAINTE ADRESSE           
Appt 4 Pièces de 71m² avec balcon – entrée, cuisine aménagée, 
séjour, salon, 2 chambres, sdb, cave, grenier et garage DPE E / 
Réf. H6220L
Loyer : 680€ Charges : 25€ DG : 680€ Hono : 680€ (dont 
213€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

 APpartement	 T5

HOTEL DE VILLE 
Bel Appt 5 Pièces de 95m² avec du cachet – entrée, cuisine, séjour, 
3 chambres, bureau et cave -Chauffage Coll. DPE D / Réf. H5618L
Loyer : 900€ Charges : 236€ DG : 900€ Hono : 900€ (dont 
285€ EDL)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

SAINTE ADRESSE
Résidence « Le Grand Large » Appt 5 Pièces de 157m² avec ter-
rasse et garage – entrée, cuisine aménagée, grand séjour / salon 
avec terrasse, 4 chambres, sdb, sdd, 2 cave, parking et 2 garages 
– Chauffage et EC Coll. DPE C / Réf. H5801L
Loyer : 2000€ Charges : 364€ DG : 2000€ Hono : 1727€ 
(dont 471€ EDL)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

 MAISON	

SANVIC BAYONVILLIERS     
Maison SANVIC BAYONVILLIERS de 40m² hab avec jardin de type 
F3 - Entièrement rénovée AU GOUT DU JOUR
LOYER : 560 €  
contact immobilier	 02 35 19 71 40

 

OCTEVILLE SUR MER           
Très belle maison de 186m² avec grand jardin – belle cuisine amé-
nagée ouverte sur grand séjour / salon, 4 chambres, salle de bain, 
salle de douche, dressing et deux garages DPE NC / Réf. H6273L
Loyer : 1800€ DG : 1800€ Hono : 1800€ (dont 556€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

 FOND DE COMMERCE	

HOTEL RESTAURANT - CENTRE 
PAYS DE CAUX

A vendre, Hôtel Restaurant dans le centre du Pays de Caux. Salle 
de 60 places assises + grande terrasse. Cadre magnifique en 
été Très bon état. Possibilité d’acquisition des murs. REF 1307 ; 
BENARD IMMOBLIER 	 02 35 19 01 20

 

BAR/TABAC/LOTO/PRESSE - SEC-
TEUR VALLÉE DE SEINE.

Dans le secteur de la Vallée de la Seine, charmant Bar, Ta-
bac, Loto et Presse, seul dans un bourg. Bon état général, 
Chiffre d’affaire de 256000 € dont commission de 100000 € 
et Bar de 95000 €. EBE de 110000 €. Loyer de 1000 € com-
prenant également logement, cour et garage. REF 1258.
BENARD IMMOBLIER 	 02 35 19 01 20

 

HOTEL / RESTAURANT / SALLE DE 
RÉCEPTION - SECTEUR HAUTE 

NORMANDIE
Charmant Hôtel familial 24 Chambres, d’une surface de 1300m² 
sur 4500m² de terrain, dans le secteur Haute- Normandie. Cet 
Hôtel est composé d’une salle de réception qui peut accueillir de 
100 à 150 personnes, une salle de petitdéjeuner et Parking privé 
avec possibilité de stationnement pour les autocars. Possibilité de 
développement d’une brasserie. Il dispose également d’un grand 
logement. Prix de l’ensemble, 799.000€, fonds et murs.
.BENARD IMMOBLIER 	 02 35 19 01 20
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PIZZERIA / SALADERIE - GROS 
BOURG 76

A saisir dans un gros bourg du 76, une pizzeria / saladerie, idéal 
pour couple. 32 places assises, refaite en 2016. Chiffre d’affaire 
2017 de 100.000 euros. Faible loyer.. Il faut 35.000 euros pour 
traiter, mieux à faire..
.BENARD IMMOBLIER 	 02 35 19 01 20

 

SANDWICHERIE - SECTEUR 
INDUSTRIELLE / LE HAVRE
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
occupé.

ROUEN RIVE DROITE

95 000€ FAI

F2 de 49.4m², Rés. Amarante, 2ème Etage, Prox. Clinique 
Mathilde, Chauff. Ind. Elect, Pkg, DPE: D, Appt vendu oc-
cupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

85 000 €FAI

F3 de 69.8m², Rés. Clos de l’Amiral, 1er Etage, Prox. CPAM, Chauf. 
Elect, 2 Terrasses, Parking, DPE: D, Appt en bon état général vendu 
libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

170 000 €FAI

F4 de 62.5m², Rés. Les Alouettes, 4ème Etage, Chauff. Ind. Elect, DPE: 
F, Appt vendu occupé.

LE PETIT QUEVILLY

65 000 €FAI

F2 de 42m², Rés. Carré Henri Martin, 3ème Etge, Prox. Cl. 
Mathilde, Chauff. Ind. Gaz, Pkg, Cave, Loggia, DPE: D.
Appt vendu libre

ROUEN RIVE GAUCHE

102 000 €FAI

F2 de 36.5m², Rés. de l’Université, 2ème Etage, Prox. Fac de Droit, 
Chauff. Ind. Elect, Parking, DPE :E,  Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE DROITE

110 000 €FAI

F3 de 66m², Rés. le Vauban, RdC, Prox. CPAM, Chauff. Elect, Parking, 
DPE: E, Appt en bon état, vendu libre. 

ROUEN RIVE GAUCHE

115 000 €FAI

F4 de 65m², Rés. Le Parc,  3ème Etage, Cave, Chauff. Ind. Gaz, DPE 
:D, Appt vendu libre

BONSECOURS

99 800 €FAI
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Simple à monter

x1

Economique Rapide à installer Configurateur en ligne

Simple à monter

x1

Economique Rapide à installer

ESPACE VERRIERE   |   112 Route de Rouen   |   14670 SALINE   |   Mail : info@espace-verriere.fr

Certifié QUALICOAT
Label assurant un niveau

de thermolaquage de qualité
maximum de nos verrières.

www.espace-verriere.fr
www.espace-verriere.fr
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Outils nécessaires

Facile à exposer et à
                    transporter !

Vous avez une surface de vente ?

sur espace-verriere.fr

Verrière aluminium
montée en un tour de clé !

Niveau Equerre

Perçeuse Gants

Tournevis

Cutter

BREVET DÉPOSÉ

BREVET DÉPOSÉ

CONFIGUREZ
votre verrière en ligne

Configurateur en ligne

Toute la structure

de la verrière dans

un seul tube !

Conditionnement

spécifique pour

les verres !

Configurez
et commandez
votre verrière

en ligne !

*Verrière standard modèle 2 verres pleines hauteurs.
Largeur x Hauteur = 690 x 1100 mm. Livrées en KIT
avec verre clair 33/2 feuilletté et notice de montage. 

A partir de 256,85€TTC*

www.espace-verriere.fr

A partir de 281.08 € TTC*

6 mm trempée
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18/19 Quai Cavelier de la Salle - 76100 rouen
Tél. : 09 86 37 11 38

www.metropolimmo76.fr

608 000€ HAI

Proche A28, propriété sur sous-sol complet de près de 300 m² habitables, pièce à 
vivre de 70 m² avec cheminée, salon donnant sur la terrasse avec piscine, cuisine 
ouverte aménagée et équipée, 4 chambres, bureau, salle de bains. Ecurie, parc de 
8 hectares. Prix : 608 000.00€ Hai (Prix net vendeur : 600 010.00€/Honoraires 
d’agence : 7 990.00€, soit 1.33% du prix net vendeur) DPE D

20 mn de rOUen

430 000€ HAI

Appartement duplex dans immeuble haussmannien situé au 2ème étage compre-
nant entrée, séjour/salon, salon, bureau, cuisine aménagée et équipée, 3 chambres, 
pièce palière, salle de bain, salle de douche, wc. cave, place de parking fermée. in-
terphone. chauffage collectif fuel. 2 400€ de charges annuelles. copropriété de 6 
appartements. surface au sol 171m², carrez 149 m².

PriX : 430 000.00€ Hai (Prix net vendeur : 425 000.00€. Honoraires d’agence : 5 
000.00€, soit 1.16% du prix net vendeur). DPE D

rOUen GAre

rOUen 

456 000€ HAI

ensemble immobilier compre-
nant un appartement de type 
F5 de 111 m² avec terrasse et 
cave, des bureaux indépendants 
(155 m²)  ainsi qu’1 sous sol (130 
m²). lumineux, situé à proximité 
des quais, du centre ville et des 
transports en communs (future 
ligne T4). Prix : 456 000.00€ 
Hai (Prix net vendeur : 450 
000.00€/Honoraires d’agence 
: 6 000.00€, soit 1.33% du prix 
net vendeur) DPE E

LA mAIne

112 500€ HAI

Situé au 5ème étage sans vis-à-
vis, cet appartement de type 5 
comprend entrée, séjour, salon, 
cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Nombreux placards. 
ascenseur. chauffage collectif. 
Fenêtres Pvc.
Prix : 112 500.00€ Hai (Prix net 
vendeur : 108 000.00€. Hono-
raires d’agence : 4 500.00€, soit 
4.17% du prix net vendeur). DPE 
D

 CAUDeBeC LeS eLBeUF

290 990€ HAI

Immeuble de rapport composé 
de 3 F2, 1 F3 et 1 F4 en coeur 
de ville avec cour commune. 
revenu brut annuel hors charges 
: 27 900.00€. Taxe foncière : 
2953.00€. 
Prix : 290 990.00€ Hai (Prix net 
vendeur : 285 000.00€/Hono-
raires d’agence : 5 990.00€, soit 
2.10% du prix net vendeur). 
DPE D

mArOmme 

192 990€ HAI

maison sur 2 étages compre-
nant séjour, cuisine aménagée 
et équipée, salon, salle de jeux, 
3 chambres, 1 bureau, salle de 
douche avec meuble vasque, 
wc. cave, jardin de 240 m² avec 
abri et terrasse. Fenêtres Pvc, 
chauffage gaz de ville. Prix net 
vendeur : 192 990.00€ Hai (Prix 
net vendeur : 187 000.00€/Ho-
noraires d’agence : 5 990.00€, 
soit 3.20% du prix net vendeur) 
DPE viErGE

rOUen

102 500€ HAI

Appartement F2 au 1er étage 
d’une petite copropriété de 4 
lots comprenant entrée, séjour, 
chambre, cuisine, cellier, salle 
de douche, wc. Fenêtres Pvc, 
balcon, chauffage individuel 
gaz de ville. Façade et toiture 
neuves. Prix : 102 500.00€ (Prix 
net vendeur : 99 000.00€/Hono-
raires d’agence : 3 500.00€, soit 
3.50% du prix net vendeur) DPE 
E

 rOUen 

307 990€ HAI

maison sur 2 étages début de 
siècle comprenant entrée, séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 4 
chambres, salle de douche, salle de 
bains, 3 wc. 3 bâtiments, 1 garage. 
Jardin de 600 m². au calme, proche 
transports, à 10 mn du centre ville. 

Prix : 307 990.00 Hai (Prix net 
vendeur : 300 000.00€/Hono-
raires d’agence : 7 990.00€, soit 
2.66% du prix net vendeur) DPE 
EN cOurs

eXCLUSIV
Ite

eXCLUSIV
Ite

eXCLUSIV
Ite
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restaurant dans bourg touristique, 60 couverts, terrasse 20 couverts, 
appartement à l’étage, idéal couple, prix 60 000 € + 11,67% H.T d’hon. à 
la charge de l’acquéreur DPE EN cOurs

maison de 100 m² au calme, cuisine ouverte sur séjour/
salon, 4 chambres, garage, terrain 1500 m² DPE D

Bâtiments industriels ou commerciaux dont 2 loués sur 
4 avec maison de 180 m², surface totale 960 m², terrain 
6500 m², idéal investisseur DPE EN cOurs 

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

maison mitoyenne 110 m², séjour, salon avec cheminée, 
cuisine, 4 chambres, sous sol, cave, garage, terrain 600 m² 
DPE EN cOurs 

232 000  €*

BLAInVILLe CreVOn DArnetAL

cave à vins (bouteilles et bib), bières, spiritueux et whisky, 
référence associations et comité des fêtes, belle affaire, 
prix 29 000 € + 14,37% HT d’hon. à la 
charge de l’acquéreur  34 000 €

20 Km rOUen eSt

68 400€

20 Km rOUen

Bar brasserie 25 couverts avec terrasse, Pmu, FDJ, presse + 
appartement à l’étage, idéal couple, prix 170 000 € + 10% HT d’hon. à 
la charge de l’acquéreur DPE EN cOurs 

204 000 €

10 mInUteS De BUCHY

idéal 1er achat, ravissante maison de ville, cuisine équipée 
ouverte sur séjour, 2 chambres, salle de douches, grande 
terrasse, garage, jardin 136 m² DPE : D 

132 000   €*

nOtre DAme De BOnDeVILLe

maison mitoyenne de 97 m², séjour avec cuisine équipée 
ouverte 55 m², 3 chambres, salle de bains, cellier, terrain 
2000 m², prévoir travaux de fi nition 
DPE viErGE 132 000   €*

PrOCHe BUCHY

Proche carrefour market, idéal 1er achat, maison de ville, 
cuisine, séjour, 3 chambres, cave, garage, jardin 175 m² 
DPE EN cOurs 

148 000 €*

DeVILLe

184 000 €*

 5 mInUteS BUCHY 

maison brique et silex 92 m², salle + salon avec cheminée 
insert, cuisine, 2 chambres, salle de bains, cellier, local 
attenant, terrain 600 m² env DPE viErGE 

177 000 €*

ISneAUVILLe

coup de cœur assuré pour ce superbe pavillon récent (6 
ans), cuisine équipée ouverte sur séj/salon, 3 chambres, 
salle de bains, garage, terrasse, jardin 
350 m² DPE : D 216 000 €*

Le HOULme

maison de ville 90 m², séjour/salon, 3 chambres (1 au rDc), 
cuisine équipée, dressing, salle de douches, jardin 230 m², aucun 
travaux DPE EN cOurs 

165 000 €*

FOntAIne Le BOUrG

PLAteAU eSt

Le HOULme

idéal 1er achat, ravissante maison de ville, cuisine 
aménagée, séjour, 3 chambres + bureau, salle de bains, 
terrasse, jardin 126 m² DPE : D 

129 000  €*

mALAUnAY idéal jeune couple, 
ravissante maison 
de ville, cuisine 
équipée ouverte sur 
séjour, salon séparé, 
3 chambres, salle de 
bains, 2 Wc, terrasse, 
jardin 300 m² 
DPE EN cOurs 

147 000  €*

Proche centre, maison 
de ville 150 m² décorée 
avec goût, séj/salon 56 m², 
cuisine équipée ouverte, 
3 chambres dont suite 
parentale, sDB, cave, 
terrasse DPE EN cOurs

550  000 €*262 500  €*
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www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

112 000 €*

DeVILLe

superbe  maison contemporaine de 180 m², cuisine équipée, séjour/salon 46 m², 
véranda, suite parentale avec sDD et dressing, 3 chambres, bureau, sDB/douche, pompe 
à chaleur, sous sol complet, terrain 1200 m²,  exposition plein sud DPE : c 

425 000 €*

mOntIGnY

A 10 minutes à pieds de la cathédrale, magnifi que appartement F5 en duplex de 99 m², 
cuisine équipée ouverte sur séjour, 4 chambres, salle de douches, cellier, faibles charges, 
syndic bénévole a vOir aBsOlumENT DPE : D

174 000 €*

rOUen SAInt SeVer

189 000 €*

DeVILLe HAUteUrS

BOIS GUILLAUme 

216 000 €*

QUeVILLOn

maison contemporaine 298 m², séjour/salon 88 m², 3 chambres dont 2 suites parentales 
avec salle de bains, bureau, cellier, garage, terrain 995 m², patio, terrasse DPE EN cOurs 

495 000  €*

PreAUX

66 000 €*

rOUen HAUteUrS

eXCLUSIVItÉ

eXCLUSIVItÉ

eXCLUSIVItÉ

eXCLUSIVItÉ

eXCLUSIVItÉ

eXCLUSIVItÉ

limite forêt, à 2 
minutes des Docks, 
ravissant pavillon 
très soigné, cuisine 
équipée + coin 
repas, séjour/salon 
avec cheminée, 3 
chambres, salle de 
douches, 2 Wc, 
terrasse, jardin 
259 m², fi bre, proche 
TEOr DPE EN 
cOurs 

Proche commerces et 
transports en commun, 
maison de ville en très 
bon état, séjour 27 
m², cuisine équipée, 
2 chambres, salle de 
bains, toiture neuve, 
garage + charreterie 
DPE : D 

12 minutes rOuEN Docks, 
charmante maison indivi-
duelle, 132 m² env, grand 
séjour/salon avec chemi-
née, 2 cuisines, 4 chambres, 
salles de bains, salle de 
douches, 2 Wc, cellier, ga-
rage double, jardin  DPE : D 

appartement lumineux de 75 m², cuisine équipée semi ouverte sur séjour, 3 chambres,, 
cellier, salle de bains, cave, parking privé en sous sol, résidence sécurisée DPE : D 

mont Fortin, vue 
magnifi que et déga-
gée, 10 mn de la 
gare à pieds, chau-
mière de 206 m² 
env, séjour, salon, 5 
chambres, cuisine 
équipée, 2 salles 
de bains, 3 Wc, 
sous sol complet 
avec garage, cave, 
buanderie + 2ème 
garage, terrain 778 
m² DPE : D 

eXCLUSIVItÉ

469 000  €*
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www.senecal-immobilier.fr

ACHAT
VENTE

LOCATION

L’immobilier en toute sécurité Evaluation gratuite sur rendez-vous

RY 02 35 12 00 20ROUEN 02 35 72 38 28
Grande maison familliale 

comprenant au rdc : 
entrée, salle à manger, 

grand séjour- salon, 
cuisine aménagée, 2 
chambres, 1 bureau, 
1 sdb, au 1er étage : 

2 chambres au 2ème 
étage : 2 chambres - 1 

cave - 1 terrain plat 
de 1300 m²-Prévoir 

fi nitions. DPE F. A voir 
rapidement Honoraires 
charge vendeur cabinet 

senecal de rouen 

286 000€ FAI*

PROCHE CLINIQUE DE L’EUROPE a deux pas du métro 
appartement t2 

comprenant cuisine-
séjour - 1 chambre 

salle de douche.
Parking 1 voiture.
a voir rapidement
classe énergie en 

cours
Honoraires charge 

vendeur
cabinet senecal 

rouen. réf. : 0109-
01-06455

96 500€ FAI*

IDEAL GRANDE FAMILLE rare à 5 min du cHu, 
maison comprenant 
entrée, séjour/salon, 
cuisine aménagée et 
équipée, 5 chambres 
dont une au rDc, 2 

salles de bains, 2 Wc, 
2 garages.

une dépendance 
d’environ 50m².

a voir rapidement!
classe énergie: c. 

réf. : 0109-01-06362

229 000€ FAI*

DARNETAL 
 maison comprenant sejour salon - 

cuisine amenagée et equipée
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
sol total. Dépendance d’environ 75m2 avec possibilité de 
réhabilitation en maison.
Jardin de 1814m2 - classe énergie e

243 000€ FAI*
MONT CAUVAIRE 

au calme pavillon comme neuf entierement rehabilite - 
toiture, huisseries, isolation, edf, plomberie neufs. rava-
lement en cours. compose d une piece de vie avec cuisine 
amenagee et equipee ouverte sur le sejour salon, poele a 
granules, 2 belles chambres, 1 lingerie, 2 wc, salle d eau 
sous sol total. jardin 800m2 classe energie en cours hono-
raires inclus a charge vendeur  référence : 17246602

194 000€ FAI*

PROCHE GRUGNY

Belle maison normande sur environ 5000 m² avec pigeonnier 
entièrement restaure comprenant 2 entrees, 2 séjours, chemi-
nées, cuisine, 6 chambres, bureau, 2 sdb, grenier. grand garage. 
chauffage aerothermie mixte. pigeonnier sur 3 niveaux pour 6 
couchages. utilise en gite et possibilité de chambres d’hotes en 
+. classe energie en cours. 
honoraires inclus a charge vendeur agence. ref : 17261518

420 000€ FAI*

LE PETIT QUEVILLY

au dernier étage appartement t4 de 87m² en duplex en 
parfait état, 2/3 chambres, très lumineux, terrasse, cave, 
garage, 2 sdd, très bon rapport qualité/prix.
classe énergie: d
Honoraires inclus à charge vendeur

69 000€ FAI*

ESLETTES 

au calme, pavillon individuel en parfait état édifi e sur 
environ 520 m2 de terrain plat- composé d’une belle pièce 
de vie avec cuisine aménagée et équipée ouverte sur le 
séjour/salon avec insert, 3 chambres dont 1 en rdc, salle 
de bains, wc. Garage. menuiseries récentes pvc- taxe fon-
cière 676€ classe énergie: e

210 000€ FAI*
FRESQUIENNES 

tres belle contemporaine de 2006 en demi niveau d’envi-
ron 115m². au rdc: sejour salon avec poele a granules- 
cuisine amenagee- wc. 1/2 niveau: suite parentale avec 
salle de bain. etage: 3 chambres- salle d’eau- wc. garage 
et jardin. tres belles prestations. a decouvrir rapidement.
classe energie en cours. 

241 000€ FAI*

* Prix honoraires inclus a charge vendeur. 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITE
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LOUER
en region ROUENNAISE

 STUDIO	

ROUEN QUARTIER SAINT MARC
STUDIO MEUBLE 11M² REFAIT A NEUF. PIECE PRINCIPALE 
AVEC COIN CUISINE KITCHENETTE, SALLE D’EAU AVEC WC. 
CALME - PROXIMITE TRANSPORTS. CHAUFFAGE INDIVIDUEL 
ELECTRIQUE SURFACE HABITABLE : 11 M² ENVIRON DISPO-
NIBLE DE SUITE CLASSE ENERGIE :  LOYER : 295 EUROS/
MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 20 EUROS DE PRO-
VISION MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN, EAU 
FROIDE), REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE 
GARANTIE : 550 EUROS - CLASSE ENERGIE : E - HONO-
RAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 154 EUROS TTC, DONT 
33 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX. AGENCE DE LA 
GARE.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN CENTRE
STUDIO MEUBLE COMPRENANT UNE PIECE PRINCIPALE 
AVEC COIN CUISINE EQUIPEE AVEC REFRIGERATEUR ET 
PLAQUE VITROCERAMIQUE ET UNE SALLE DE BAIN AVEC 
WC. CHAUFFAGE COLLECTIF. SURFACE HABITABLE : 16 M² 
ENVIRON DISPONIBLE DE SUITE  LOYER :  363 EUROS/
MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 65 EUROS DE PRO-
VISION MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN,EAU 
FROIDE,CHAUFFAGE), REGULARISATION ANNUELLE
DEPOT DE GARANTIE : 596 EUROS - CLASSE ENERGIE : 
D - HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 224 EUROS 
TTC, DONT 48 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX. 
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN CENTRE, PROXIMITE GAR
STUDIO D’ENVIRON 21M² , ENTIEREMENT REFAIT A NEUF, 
COMPRENANT PIECE PRINCIPALE AVEC COIN CUISINE EQUI-
PEE ET AMENAGEE, UNE SALLE DE DOUCHES AVEC WC. EX-
CELLENT ETAT SURFACE HABITABLE : 21 M² ENVIRON LIBRE 
LE 31/05/18  LOYER : 330 EUROS/MOIS CHARGES COM-
PRISES, DONT 20 EUROS DE PROVISION MENSUELLE 
POUR CHARGES (COMMUN, EAU FROIDE) , REGULARI-
SATION ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 310 EUROS
CLASSE ENERGIE : G - HONORAIRES A CHARGE LOCA-
TAIRE : 231 EUROS TTC, DONT 63 EUROS TTC POUR 
ETAT DES LIEUX.. 
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN HYPER CENTRE
APPARTEMENT DE TYPE STUDIO REFAIT A NEUF COMPRE-
NANT UNE PIECE DE VIE TRES LUMINEUSE, UNE CUISINE AVEC 
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
DPE: E, Libre de suite,
LOYER: 385€ HC / Charges: 55€ / FA: 365€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE DU MAIL
RG, Rés. Carré Henri Martin, 1er Etage, 41m², Chauff. Ind. Gaz, 
Cave, Pkg, DPE: C, Libre le 01/05,
LOYER: 424€ HC / Charges: 60€ / FA: 402€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

NORMAND

IMMOBILIER

F2 RUE DE LA FRANCE LIBRE
RG, Prox. Ctre St Sever, Refait, 1er Etage, 50m², Cave, Chauff. Coll, 
Balcon, Pkg, DPE: E, Libre de suite,
LOYER : 443€ HC / Charges : 85€ / FA: 420€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE PAVEE
RG, Rés. Les Pleiades, 1er Etage, 46.7m², Balcon, Chauff. Elect, 
Pkg, DPE: En cours, Libre de suite
LOYER: 516€ HC / Charges: 40€ / FA: 490€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE PAVEE
RG, Rés. Le Beffroi, 4ème Etage, 54.5m², Pkg, Chauff. Elect, Cave, 
DPE: D, Libre de suite,
LOYER: 500€ HC / Charges: 40€ / FA/475€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE SAINT JULIEN
RG, Rés. St Julien, 10ème Etage, 45m², Chauf. Coll, Parking, DPE: 
C, Libre de suite,
LOYER : 405€ HC / Charges : 145€ / FA : 384€ 
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 APpartement	 T3

LE PETIT QUEVILLY
F3 – 64,05 M² - Résidence « Iléa Verde », au 4ème étage (asc). 
Grand balcon expo sud 10 m², pièce de vie 26 m², 
2 chambres 10 et 13 m². Parking couvert. Chauffage et eau chaude 
inclus dans charges. DPE B
Loyer 560 € + Charges 110 € / Dépôt de garantie : 560 € / 
Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 95 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

F3 RUE LEDRU ROLLIN
R. Gauche, Rés. Amarante, 1er Etage, Pkg, 59m², Chauf. Elect, 
Balcon, DPE :D, Libre de suite,
LOYER : 473€ HC / Charges: 70€ / FA: 449€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DU 74ème R.I.
RG, Rés. Le Roy Richard, RdC, 64.4m², Chauf. Elect, Pkg, DPE :E, 
Libre de suite
LOYER: 560€ HC / Charges: 60€ / FA: 532€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE MARTIN FRERES
RD, Prox. Nvelle Préf., 1er Etage, 71.4m², Cave, Chauff. Coll, 
Balcon, Gge, DPE :E, Libre de suite
LOYER : 515€ HC / Charges : 165€ / FA : 489€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 PETIT-COURONNE
AU CALME,  APPARTEMENT DE TYPE T3, ÉTAT IMPECCABLE, 
SÉJOUR AVEC BALCON, CUISINE, 2 CHAMBRES AVEC PLA-
CARDS, SDB. SITUÉ EN CENTRE-VILLE. TOUS COMMERCES 
ET BUS A PROXIMITÉ. CLASSE ENERGIE D. DISPONIBLE DE 
SUITE. Surface habitable 57m² environ. Loyer: 509 euros par 
mois charges comprises, dont 49€ de provision mensuelle 
pour charges, régularisation annuelle Dépôt de garantie : 
460€ Honoraires à charge locataire : 627€ TTC, dont 171€ 
TTC pour état des lieux. HONORAIRES A CHARGE LOCA-
TAIRE : 627 EUROS TTC, DONT 171 EUROS TTC POUR 
ETAT DES LIEUX. - Loyer mensuel C.C : 460 € - Classe 
énergie : D
CABINET SENECAL ROUEN	 02 35 72 38 28

 

ROUEN VIEUX
MARCHE AGREABLE F3 COMPRENANT ENTREE, SEJOUR, 
CUISINE EQUIPEE, CHAMBRE, BUREAU OU PETITE CHAMBRE, 
SALLE DE BAINS, WC. PROCHE TRANSPORTS. SURFACE HABI-
TABLE: 60 M² ENV. LOYER : 626 EUROS/MOIS CHARGES 
COMPRISES, DONT 100 EUROS DE PROVISION MEN-
SUEL POUR CHARGES ( EAU FROIDE, CHAUFFAGE ET 
COMMUN ), REGULARISATION ANNUELLE, DEPOT DE 
GARANTIE : 526 EUROS DISPONIBLE DE SUITE CLASSE 
ENERGIE D. HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE: 638 
EUROS TTC, DONT 174 EUROS TTC POUR ETAT DES 
LIEUX. AGENCE SENECAL ROUEN - Loyer mensuel C.C : 
626 € - Classe énergie : D
CABINET SENECAL ROUEN	 02 35 72 38 28

 

 ROUEN CENTRE
PROXIMITE GARE, APPARTEMENT DE TYPE 3, ENTIEREMENT 
REFAIT A NEUF, COMPRENANT UNE ENTREE, UNE PIECE PRIN-
CIPALE AVEC CUISINE OUVERTE, 2 CHAMBRES, UNE SALLE DE 
DOUCHE ET WC SEPARE. EXCELLENT ETAT SURFACE HABI-
TABLE : 52 M² ENVIRON DISPONIBLE DE SUITE. LOYER : 570 
EUROS/MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 30 EUROS 
DE PROVISION MENSUELLE POUR CHARGES (COM-
MUN, EAU FROIDE) , REGULARISATION ANNUELLE.
DEPOT DE GARANTIE : 540 EUROS - CLASSE ENERGIE 
: EN COURS - HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 
588 EUROS TTC, DONT 126 EUROS TTC POUR ETAT DES 
LIEUX. - CABINET SENECAL ROUEN - Loyer mensuel C.C : 
570 € - Classe énergie : E
CABINET SENECAL ROUEN	 02 35 72 38 28

 

F3 SAINT ETIENNE DU ROUVRAY
Imm. Hauskoa, 2ème Etage, 58.7m², Chauff. Coll., DPE classe D, 
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